, da Lei n . 8.652, de 29 de abril de1993:

DECRETA:

Art. I. Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei
n. 8.652, de 29 de abril de 19931, em favor de Transferências a Esta-dos, Distrito Federal e Municípios, crédito sup lementar . no valor de CR$920.000.000,00 (nOvecentos e Vinte milhões de cruzeiros reais), paraatender à programação indicada no anexo I deste Decreto.

Art, 22 Os recursos necessários à execução do disposto
co artigo anterior decorrerão de anulação parcial da dotação orçamentã-ria consignada à Reserva de Contingéncia, na forma do Anexo II deiteDecreto.